[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	PL 4.014/2021

	Autor:
	Odair Cunha

	Data da Apresentação:
	12/11/2021

	Ementa:
	Dispõe sobre a política de reajustes de preços dos derivados de petróleo.

	Forma de Apreciação:
	Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

	Texto Despacho:
	Deferido o Requerimento n. 917/2022, conforme despacho do seguinte teor: “Defiro. Desapense-se o Projeto de Lei n. 4.014/2021 do Projeto de Lei n. 750/2021 e, em seguida, apense-se o mesmo Projeto de Lei n. 4.014/2021 ao Projeto de Lei n. 3.677/2021. Publique-se.”

	Regime de tramitação:
	Urgência (Art. 155, RICD)

	Em
	06/06/2022

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados